
 

 

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL 

PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2015 

Processo nº 020.003.077/2013. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de solução de 

segurança de rede, composta por 6 (seis) firewalls appliances, sistema de gerencia e monitoração 

centralizada, serviços de instalação e configuração, transferência de conhecimento, garantia e suporte 

técnico on-site, de acordo com as especificações e condições descritas no Termo de Referência que 

integra o Anexo I e demais anexos do Edital. Tipo de Licitação: Menor preço. Valor total estimado e 

máximo a ser pago: R$ 1.523.129,13. Dotação orçamentária: UG – 120901 - Fundo da Procuradoria-

Geral do Distrito Federal, PT- 03.126.6003.1471.0034 e 03.126.6003.2557.0019, ND-44.90.52 e 

33.90.39. Cadastramento das propostas no site: www.comprasnet.gov.br até a data e horário fixados para 

a abertura da licitação: 09h30min do dia 29 de setembro de 2015, horário de Brasília. O respectivo edital 

poderá ser retirado no endereço eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Código UASG: 926121. 

Informações: (61) 3342-1086. 

Brasília, 15 de setembro de 2015. 

Bárbara Hamú 

Pregoeira 

http://www.comprasnet.gov.br/

